
 

Dodatek č. 1 

 

ke kupní smlouvě č 100503/2021/3 ze dne 01. 09. 2021 

 

 

UNILES, a.s. IČO 47307706, DIČ CZ47307706 

se sídlem v Rumburku, Jiříkovská 913/18, PSČ 408 01  

sp. zn. B 340 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

zastoupená vedoucím střediska Klášterec nad Ohří  

dále jen „kupující“ 

a 

Město Kadaň, IČO00261912,  DIČ CZ00261912 

se sídlem: Kadaň, Mírové náměstí 1, PSČ 43201 

zastoupená PaedDr. Kulhánkem Jiřím, starostou města Kadaň 

číslo účtu 

dále jen „prodávající“ na straně druhé  

 

 

 

                                                                Předmět dodatku 
 

Kupující a prodávající se níže uvedeného dne , měsíce a roku dohodli na následujících změnách ve 

výše  uvedené kupní smlouvě  

 

1. Úvodní ustanovení  

 

Doplňuje se  za bod 1.2 bod 

 

1.2.1      „Kupní cena“ je dle této smlouvy kupní cena uvedená v Příloze č. 2  této smlouvy. 

 

 

 

                                                                Dodací podmínky 

 

3.1.2   Termín ukončení těžby nejpozději do 30.9.2021 

3.1.3   Předání místa těžby po ukončení všech činností ( tj. vyklizení veškerého dříví z  lesních 

porostů, odvoz dříví z lesa ) nejpozději do 30.9.2021 

 

se mění na 

 

3.1.2   Termín ukončení těžby nejpozději do 31.12.2021 

3.1.3   Předání místa těžby po ukončení všech činností ( tj. vyklizení veškerého dříví  

z lesních porostů, odvoz dříví z lesa ) nejpozději do 31.12.2021 

 

 

 

                                                         

                                                            Závěrečné ustanovení 
 

1. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněné. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě 

o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 

poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
 



 

2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží poskytovatel  a 

jeden stejnopis obdrží objednavatel. 

 

 

 

 

        V Klášterci nad Ohří dne 20.10.2021                                        V Kadani dne 27.10.2021 

 

            Za kupujícího                                                                         Za prodávajícího 

 

          ………………                                                                           ……………….. 

 

                                                                                      PaedDr. Jiří Kulhánek 

Vedoucí střediska Klášterec nad Ohří                                                           starosta   

              UNILES, a.s.                                                                                města Kadaň 



                                                                                                                                                                        K/009                                                                                                                                                                                                                        

11.11.2019 

 

Příloha č. 2 

 

ke kupní smlouvě č 100503/2021/3 ze dne 01. 09. 2021 

 

UNILES, a.s. IČO 47307706, DIČ CZ47307706 

se sídlem v Rumburku, Jiříkovská 913/18, PSČ 408 01  

sp. zn. B 340 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

zastoupená vedoucím střediska Klášterec nad Ohří  

dále jen „kupující“ 

a 

Město Kadaň, IČO00261912,  DIČ CZ00261912 

se sídlem: Kadaň, Mírové náměstí 1, PSČ 43201 

zastoupená PaedDr. Kulhánkem Jiřím, starostou města Kadaň 

číslo účtu 

dále jen „prodávající“ na straně druhé  

 

se dohodli na dodávkách dříví takto: 

 

 

1. MNOŽSTVÍ DŘÍVÍ A JEHO CENA pro období od 1.10.2021 do 31.12.2021 
 

Nákup dříví na lokalitě P : těžba kůrovcová  - dřevina  SM ,BO  předpokládané množství 200m3+ 

 Agregátní kul  .SMRK    

délky  4 m, nadměrek 10 cm,čep minimální 10 cm b.k.-32 cm,maximální 35 cm  

       

  1a 1b 2a 2b 3a  
B/C 820 1330 1850 1850 1850  
KH 600 1050 1600 1600 1600  
D 230 700 1210 1210 1210  
 kvalita vláknina 30 30 30 30 30  
Kul. BO            
délky  2,7 m, nadměrek 10 cm,čep minimální 13 
cm -34 cm max 39 cm          

        

  1a 1b 2a 2b 3a   

B/C 590 1000 1280 1280 1280  

D  230 500 750 750 750  

kvalita vláknina  30 30 30 30 30  

Kul. SM       

       

SMRK délka 4m ,nadměrek 10cm čep 15 cm + ,max STP 59   

  1b 2a 2b 3 4 5 

B/C 1250 1730 1750 1750 1750 1500 

KH 720 1320 1320 1320 1320 1150 

D 600 1100 1100 1100 1100 950 

kvalita vláknina 30 30 30 30 30 30 

        

Modřín délka 5m a 4m),nadměrek 10cm čep 20+  přejímka fyzická na OM 

Dlouhá kulatina +50kč/m3 
Dlouhá kulatina 
+50kč/m3   

       

    2a 2b 3 4  
B/C   1500 1800 2000 2200  
D   800 900 900 900  
             

           



                                                                                                                                                                        K/009                                                                                                                                                                                                                        

11.11.2019 

Vláknina        

Jehličnatá 10 Kč/ m3       

       

Ceny fco P.       

Přejímka elektronická nebo attroová v sídle konečného odběratele.   
Modřín - přejímka kusová      

Splatnost faktur  21 dnů dle dohody      

       

       
  

 

                                                                                   

  

  

             V Klášterci nad Ohří dne   20.10.2021                                                 V Kadani dne 27.10.2021 

 

 

                                                                                          

Za kupujícího: 

 

 

........................................... 

vedoucí střediska Klášterec nad Ohří 

UNILES, a.s. 

Za prodávajícího:  

 

 

................................................ 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

starosta 

město Kadaň 

 


